







REPUBBLICA ITALIA





ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII" SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO



Via Provinciale 88814 MELISSA (KR)
Tel. e Fax: 0962/835072 - Cod. Fisc. 91021440796 - Cod. Mecc. KRIC818006
www.scuolemelissa.gov.it

Prot. N. 1741/C24

del 07/05/2018

Agli Atti All'Albo Al Sito Web

Oggetto: Verbale della Commissione per l'esame delle istanze pervenute per la partecipazione al Bando di SELEZIONE per RECLUTAMENTO di esperti interni per n.1 incarico di PROGETTISTA INTERNO per la realizzazione del progetto "Laboratorio Scientifico" dell'avviso pubblico "Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione" del Programma Operativo Regionale 2014-2020 - Fondo Europeo Di Sviluppo Regionale (FESR).

TITOLO PROGETTO: "SMART STUDENTS"

CODICE PROGETTO: 2017.10.8.1.068

CUP: D58G17000030007

CIG: Z54234FDDC

Il giorno 07 Maggio 2018, alle ore 19:00, nei locali della Presidenza dell'Istituto Comprensivo "Giovanni XXIII" – Plesso "Carmelina Pistoia" di Torre Melissa, si è riunita la Commissione, giusta convocazione Prot. N. 1722/C24 del 05/05/2018 - per l'esame delle istanze pervenute per la partecipazione al Bando di selezione di cui all'oggetto.

Risultano presenti tutti i membri della Commissione, nelle persone di:

- Ornella CAMPANA, Dirigente Scolastico dell'I.C., con funzione di Presidente;
- Mariangela Garrubba, Docente di Scuola Secondaria con funzione di Segretario verbalizzante della Commissione Giudicatrice;
- Gemma Brescia, Assistente Amministrativo con funzione di Componente della Commissione Giudicatrice;

LA COMMISSIONE

VISTO il bando Prot. N. 1663/A22 del 02/05/2018;

ESAMINATA l'unica domanda pervenuta entro i termini di scadenza nel rispetto di quanto previsto nel predetto Bando;

TENUTO CONTO di quanto stabilito nel Bando Prot. N. 1663/A22 del 02/05/2018.

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata;

CONFERISCE

l'incarico di Progettista Interno al Docente, prof.ssa Maria Soda

I lavori si concludono alle ore 20:30.

Letto, approvato e sottoscritto.

I componenti della Commissione:

Jenne Menre

Plesso "Carmatina Pistoia" di 1 1722/C24 del 05/05/2011

Gaultane presenti futti i membri della Commissione, nelle persone di:

• Ocuella CAMPANA, Dirigente Scolastico dell'I.C., con tunzione di Presidente

rentaliszante della Commissione Giudicatrio